59975450-c494-4cb5-a551-71659a35ad38.doc

Администрация Спасского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря  2023 г.  № 1249

 О внесении изменений в постановление администрации

Спасского муниципального округа Нижегородской области

от 09 августа 2023 г. № 805 «Об установлении публичного

сервитута»



В соответствии со ст. 25 Устава Спасского муниципального округа Нижегородской обла-

сти, на основании заявления ООО «Газпром газораспределение Нижний Новгород» от 28 ноября

2023 г. № 3015:

1. Внести в постановление администрации Спасского муниципального округа Нижегород-

ской области от 09 августа 2023 г. № 805 «Об установлении публичного сервитута» следующие

изменения:

1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить публичный сервитут площадью 17 кв. м в отношении земельного участка с

кадастровым номером 52:29:0120004:728, площадью 43552 кв. м, отнесенного к землям населен-

ных пунктов, адрес: Нижегородская обл, р-н Спасский, с. Базлово, а/дорога 4111, "Подъезд к с. Ба-

злово от а/д Воротынец-Спасское-Сергач", на срок с 09 августа 2023 г. по 09 августа 2033 г. со-

гласно сведениям о границах публичного сервитута, в интересах ООО «Газпром газораспределе-

ние Нижний Новгород» (ОГРН: 1235200003026, ИНН: 5262390050) в целях врезки в существую-

щий газопровод объекта газоснабжения «Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Нижегород-

ская область, Спасский р-н, с. Базлово, ул. Карла Маркса, д. 143» в полосе отвода автомобильной

дороги 22 ОП М3 22Н-4111 Подъезд к с. Базлово от а/д Воротынец-Спасское-Сергач на км 4+450

(IV категория) в с. Базлово Спасского района (О-6-0043Л/2021/ДГ/ВВ).».

1.2. Наименование Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Сведения о границах публичного сервитута для врезки в существующий газопровод объ-

екта газоснабжения «Газопровод-ввод к жилому дому по адресу: Нижегородская область, Спас-

ский р-н, с. Базлово, ул. Карла Маркса, д. 143» в полосе отвода автомобильной дороги 22 ОП М3

22Н-4111 Подъезд к с. Базлово от а/д Воротынец-Спасское-Сергач на км 4+450 (IV категория) в с.

Базлово Спасского района (О-6-0043Л/2021/ДГ/ВВ) в границах земельного участка с кадастровым

номером 52:29:0120004:728, площадью 43552 кв. м, отнесенного к землям населенных пунктов,

адрес: Нижегородская обл, р-н Спасский, с. Базлово, а/дорога 4111, "Подъезд к с. Базлово от а/д

Воротынец-Спасское-Сергач".».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 09 августа 2023 года.

Глава местного

самоуправления округа

Т.В.Бирюкова